1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № _________________
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Домодедово
«Чистый округ», утверждённую постановлением
Администрации городского округа Домодедово

от 26.12.2025 № 4364
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово «Чистый округ», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 26.12.2025 № 4364 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

 «

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год
	2031 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	9 722,00
	1 618,00
	1 620,00
	1 621,00
	1 621,00
	1 621,00
	1 621,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	3 211 442,80
	1 212 256,73
	523 434,33
	530 044,33
	314 977,30
	314 977,30
	315 752,90

	Внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	3 221 164,80
	1 213 874,73
	525 054,33
	531 665,33
	316 598,30
	316 598,30
	317 373,90

                                                                                                                                     »

1.2. Раздел 7. Подпрограмма I «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей, в том числе в многоквартирных домах на территории муниципального образования» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Назарова А.В.
Глава городского округа                                                                          Е.М. Хрусталева